
UCHWAŁA NR XXXIX/276/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1  im. Tadeusza 

Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Partyzantów 39, 07-
300 Ostrów Mazowiecka, w ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

Id: 1FD0A343-6145-4DAD-9D2E-84AF4B98F601. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej obejmuje ulice: 
18 Pułku Artylerii Lekkiej, 3 Maja (numery nieparzyste: 37-67), 3 Maja (numery parzyste: 64-100), 63 Roku, 
Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Akacjowa, Aleja Świętego Jana Pawła II, Alfreda Wieczorka, Antoniego 
Bałdygi, Antoniego Słonimskiego, Antoniego Wróblewskiego, Bartosza Głowackiego, Bąkówka, Bielska, 
Billewiczówny, Błażeja Stolarskiego, Błękitna, Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, Borowikowa, 
Brokowska, Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, Cedrowa, Cicha, Cisowa, Cyprysowa, Cytrynowa, Dębowa, 
Dobra, Dolna, Dzika, Echa Leśne, Fryderyka Chopina, Gajowa, gen. Mariana Langiewicza, Gęsia, Gródźki, 
Grzybowa, Gustawa Morcinka, Hajduczka, Harcerska, Henryka Gosiewskiego, Henryka Trębickiego, Iglasta, 
Ignacego Mystkowskiego, Inwalidów, Jagiellońska, Jagodowa, Jana Długosza, Jana Harusewicza, Jana 
Kochanowskiego, Jana Lechonia, Jana Matejki, Jana Radwańskiego, Jana Skrzetuskiego, Janusza Korczaka, 
Jarosława Iwaszkiewicza, Jasna, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, Juliana Przybosia, Juliana Tuwima, Kacza, 
Kalinowa, Kamienna, Karola Fryczego, Kasztanowa, Kazimiery, Iłłakowiczówny, Kazimierza Przerwy-
Tetmajera, Ketlinga, Kiemliczów, Klonowa, Konstantego Ildefonsa  Gałczyńskiego, Konwaliowa, Kornela 
Makuszyńskiego, Kosynierów, Królowej Bony, Krótka, Krucza, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ks. Jerzego 
Popiełuszki, ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, ks. Stanisława Brzóski, Ksawerego Taczanowskiego, Książęca, 
Kubusia Puchatka, Kwiatowa, Lawendowa, Lazurowa, Leona Kruczkowskiego, Leona Surowskiego, Leopolda 
Staffa, Leśna, Ludwika Mieczkowskiego, Łamana, Łąkowa, Macieja Rataja, Magnolii, Maksymiliana 
Malinowskiego, Malinowa, Małkińska, Marcina Mieszka, Marii Dąbrowskiej, Marii i Józefa Świderskich, 
Marii Rodziewiczówny, Marii Skłodowskiej-Curie, Mazowiecka, Michała Wołodyjowskiego, Mikołaja 
Kopernika, Mikołaja Reja, Miła, Miodowa, mjr. Henryka Sucharskiego, Modra, Modrzewiowa, Morelowa, Na 
Polance, Ogrodowa, Okrężna, Olszynowa, Onufrego Zagłoby, Oskara Kolberga, Owocowa, Parcelacyjna, 
Parkowa, Partyzantów, Pasterska, Pawła Sapiehy, Piaskowa, Piotra Skargi, pl. Księżnej Anny Mazowieckiej, 
pl. Ludwika Waryńskiego, płk. Karola Piłata, Podleśna, Podstoczysko, Pogodna, Poprzeczna, Poziomkowa, 
Prosta, Przeskok, Przyjaźni, Pułkownika Witolda Sztarka, Pusta, Radosna, Robotnicza, Rocha Kowalskiego, 
Romualda Traugutta, Różana (numery nieparzyste: 27-45), Różańska, rtm. Witolda Pileckiego, Rumiankowa, 
Rycerska, Serwisowa, Sielska, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Srebrna, Stanisława Ignacego Witkiewicza, 
Stanisława Mikołajczyka, Stanisława Staszica, Stefana Batorego, Stefana Okrzei, Szpitalna, Śnieżna, 
Świerkowa, Tadeusza Borowskiego, Tadeusza Gajcego, Tadeusza Kolasińskiego, Tamkowa, Targowa, 
Tomasza Nocznickiego, Urocza, Warszawska, Widna, Wiejska, Wincentego Witosa, Wiśniowa, Witaminowa, 
Władysława Broniewskiego, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wspólna, Wysoka, Wyzwolenia, Zaciszna, 
Zawiszy, Zdrojowa, Zielna, Zielona, Złota, Zofii Nałkowskiej, Zwycięstwa, Żurawia.

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi 
Mazowieckiej

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 1FD0A343-6145-4DAD-9D2E-84AF4B98F601. Podpisany Strona 2


		2017-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




